
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.07.2017       Ужгород     № 217 

 

Про скасування містобудівних умов 

та обмежень забудови земельної ділянки 

по вул. 8 Березня – Можайського 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 19 Конституції України, пунктом 3 частини 

2 статті 52 та частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні",  у зв’язку із недотриманням пункту 7.2 рішення І сесії Ужгородської 

міської ради VII скликання від 10 березня 2016 року № 119 "Про затвердження 

містобудівної документації" (пункт 7 Переліку), виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження забудови земельної 

ділянки № 54/20-16/2017 від 25.05.2017 року по вул. 8 Березня – Можайського, 

видані управлінням містобудування та архітектури товариству з обмеженою 

відповідальністю "Підлипники" на будівництво багатоквартирного житлового 

будинку з адміністративно-торговими закладами. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                               Б. Андріїв 


